
9:30

10:15

10:35

11:50

13:15

14:00

14:15

15:00

15:30

16:15

16:30 山崎　陽平
*1

田中　公
*1

17:15 非線形PDE 代数幾何

松岡　謙晶
*2

疋田　辰之
*2

幾何学的表現論 数論
諸連絡

休憩

微分方程式論 ガロア理論

休憩（３０分）

整数論 微分幾何

解散

２１日 ２２日

大山口　菜都美 岡田　健 河村　健吾 青山　暢 石塚　裕大 川崎　盛通

休憩休憩
位相幾何 整数論 位相幾何 計算機代数 数論幾何学 位相幾何

休憩

第１０回城崎新人セミナー　講演スケジュール第１０回城崎新人セミナー　講演スケジュール第１０回城崎新人セミナー　講演スケジュール第１０回城崎新人セミナー　講演スケジュール

*1: このコマは16:45～17:30
*2: このコマは10:30～11:15

挨拶、諸連絡
(14:30～15:15)

休憩

１８日

昼休み

測度論

休憩

表現論

昼休み

１９日 ２０日

寺西　功哲

関数解析
休憩

青山　邦弘

幾何学的トポロジー

大鳥羽　暢彦

微分幾何 整数論

高田　芽味

昼休み

ポスターセッション
(13:15～15:15)

井澤　昇平、川本　昌紀

鍬田　英也、呉帆

佐々木　健太郎、肖　吉福

杉山　真吾、大門　慎太郎

高橋　甫宗、高山　侑也

田中　雄一郎、早野　健太

下村　健吾 小西　正秀

塚本　靖之 小川　泰朗

佐藤　信夫 福本　佳泰

複素解析位相幾何

会場に集合(14:30)

自由討論

休憩（３０分）

位相幾何 代数幾何

矢城　信吾蓮井　翔

池田　拓哉坂田　実加

休憩

清水　理佳先生
(15:15～16:30)

加藤　周先生 佐々田　慎子先生 星　裕一郎先生

橋爪　恵 永田　義一

離散幾何 表現論
休憩

整数論 エルゴード理論

横田　真秀岩木　耕平


